主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
113年11月25日
發文字號：
政研發字第1130039977號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
1131120國防部軍備局函、構想書摘要彙整表、計畫書格式、編列基準表

​函轉國防部軍備局自即日起至113年12月13日下午5時止

第3次公開徵求114年「國防先進科技研究計畫」（免備

文）乙案，請查照轉知。

​

依國防部軍備局113年11月20日國備獲管字第1130316616
號函辦理。

旨揭計畫申請書請依規定(以PDF檔)線上繳交至「國防先

進科技研究公告及交流平台」之【研究計畫專區】(網
址：https://defensetfp.info/Research/Detail/1044)，無需備

文。本計畫研究主題構想書及計畫書格式已公告於國防

部軍備局網頁，歡迎下載及瀏覽。

申請人如需諮詢網頁及計畫稿件上傳作業等問題，請洽

國防部軍備局技術審議組協助處理，聯絡電話：0927-
178976，聯絡人：呂先生。

隨文檢附國防部軍備局來函、構想書摘要彙整表、計畫

書格式及編列基準表各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁